
 
 

                                                                                   
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

 

 Albo 

                                                                                                                                             Sito 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la 

scuola ell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. Autorizzazione progetto 

nota M.I. AOOGABMI-72962 del 05/09/2022  

Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-51 Titolo: "Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell'infanzia” CUP: B34D22001210006. 

Nomina commissione giudicatrice istanze progettista e collaudatore. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022; 

 

VISTA la candidatura di questa scuola n. 1083959 del 31/05/2022; 

VISTE le graduatorie di valutazione dei progetti ammessi a finanziamento; 

 VISTA la nota M.I. AOOGABMI-72962 del 05/09/2022 che comunica che il progetto presentato da questa istituzione 

scolastica, è formalmente autorizzato per una spesa complessiva di € 75.000,00;VISTA la delibera del Collegio 

Docenti n. 51 del 29 giugno 2022 con la quale è stata approvata la candidatura del progetto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 33 del 29/06/2022 con la quale è stata approvata la 

candidatura del progetto; 
VISTE le Linee Guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione degli interventi 2014 

– 2020; 

VISTI i regolamenti UE 1301/2013, 1303/2013 e 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 

recanti disposizioni sul Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR), sul Fondo Sociale Europeo (FSE) e sul Fondo di 

Coesione 
RILEVATA la necessità di valutare le candidature per le  figure del  progettista e del  collaudatore ; 
VISTO  che i termini di presentazione delle istanze è scaduto il 10/12/2022; 

 

                                                                             DETERMINA 

 

Per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto, la Commissione giudicatrice per la 

valutazione delle domande pervenute che è così costituita:  

 

     DS Prof.ssa Marianna GALLI       Presidente 

     DSGA Giuditta STIGLIANO   (DSGA); 

     A.A. Filomena PIZZULLI   (Ass.Amm.vo)  seg.Verbalizzante 

Prof.ssa Giulia  FORTUNATO  (Insegnante ) 
 
 
La Commissione è convocata in data  12/12/2022  alle ore 16,00 , presso gli uffici di presidenza. 

 
 
 
 
 Il dirigente scolastico 
                                                                                                                                Marianna Galli 
                                                                                                                               F.to digitalmente  

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it


 



 

 


		2022-12-12T10:46:10+0100




